

M. Lundsgaard Holding IVS

Smørum Bygade 20
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Mathias Lundsgaard Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Lundsgaard Holding IVS
Smørum Bygade 20
2765 Smørum

CVR-nr: 36685956

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.150.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.000	52.900
Øvrige finansielle omkostninger		-12	
Ordinært resultat før skat		53.988	52.900
Skat af årets resultat		2	0
Årets resultat		53.990	52.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.990	52.900
I alt		53.990	52.900

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.000	59.000
Tilgodehavende skat		2	
Tilgodehavender i alt		53.002	59.000
Likvide beholdninger		88	100
Omsætningsaktiver i alt		53.090	59.100
Aktiver i alt		78.090	104.100

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		49.940	50.650
Forslag til udbytte		0	-52.900
Egenkapital i alt		50.040	-2.150
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		26.250	26.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.800	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.050	106.250
Gældsforpligtelser i alt		28.050	106.250
Passiver i alt		78.090	104.100

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1